
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UFRR  

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS – PPGSOF 

 

  

______________________________________________________________ 

Edital nº 012/2022- Resultado Preliminar da Avaliação do Anteprojeto de Pesquisa – Segunda Fase Eliminatória - Seleção 

PPGSOF/2022.  

Publicado em: 07/07/2022                                                                                                                                  Página 1 de 2 

 

 

EDITAL Nº 012/2022- PPGSOF 

 

Boa Vista, 07 de março de 2022. 

 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA 

AVALIAÇÃO DO ANTEPROJETO DE 

PESQUISA – SEGUNDA FASE 

ELIMINATÓRIA (EDITAL 

UNIFICADO), SELEÇÃO 2022. 

 

 

 

A Comissão do Processo de Seleção dos/as candidatos/as ao ingresso ao Programa de Pós-

Graduação em Sociedade e Fronteiras (PPGSOF) Mestrado 2021, da Universidade Federal de 

Roraima (UFRR), nomeada por meio da Portaria N. 011/2021/PPGSOF, de 15 de dezembro de 

2021, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Tornar público o Resultado Preliminar da Avaliação do Anteprojeto de Pesquisa dos/as 

candidatos/as inscritos/as no Processo Seletivo do Curso de Mestrado em Sociedade e 

Fronteiras, para o ano de 2022, conforme o Edital unificado nº 043/2021-PPGSOF: 

 

5 últimos dígitos do CPF Nota Situação 

98220 8,25 Aprovado 

90297 8,0 Aprovado 

85026 5,75 Reprovado 

18280 7,45 Aprovado 

78218 7,35 Aprovado 

90278 5,5 Reprovado 

08267 8,6 Aprovado 

30139 7,0 Aprovado 

61253 7,0 Aprovado 

67200 8,75 Aprovado 

60837 2,0 Reprovado 

29068 5,4  Reprovado 

36782 9,65 Aprovado 

50530 8,5 Aprovado 



 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UFRR  

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS – PPGSOF 

 

  

______________________________________________________________ 

Edital nº 012/2022- Resultado Preliminar da Avaliação do Anteprojeto de Pesquisa – Segunda Fase Eliminatória - Seleção 

PPGSOF/2022.  

Publicado em: 07/07/2022                                                                                                                                  Página 2 de 2 

 

04268 8,5 Aprovado 

47331 6,5 Reprovado 

52272 4,75  Reprovado 

92900 7,2  Aprovado 

19260 7,2 Aprovado 

56808 8,1 Aprovado 

36215 4,5  Reprovado 

84287 4,5  Reprovado 

36287 8,5 Aprovado 

70056 9,5 Aprovado 

60363 3,0 Reprovado 

73253 8,35 Aprovado 

56282 7,0 Aprovado 

14702 7,25 Aprovado 

91220 4,0  Reprovado 

23271 6,0  Reprovado 

74289 7,0 Aprovado 

12200 7,25 Aprovado 

01218 7,0 Aprovado 

93204 4,5 Reprovado 

 

 

          Prof. Dr. Américo Alves de Lyra Júnior 

Presidente da Comissão de Seleção 2022 

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras  

Portaria nº 011/2021-PPGSOF, de 15/12/2021 

 

 

 

 

 

 

  


